
2022年 12月吉日 

お客様各位 

プライム・スター株式会社 

商品部 

製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高

配を賜り誠に有難うございます。 

 

この度、皆さまにご愛顧いただいております Reach-12AR を始め、直管ランプ

製品の重量に変更があることをご報告申し上げます。何卒ご了承の上、今後も

お引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

1. 対象商品 

Reach-12ARを始め、各 Reach直管ランプ製品 

2. 変更内容 

  Reach-12ARの重量を従来の 233gより、260gへ変更、 

それ以外の Reach各製品の重量変更については、都度ご報告いたします。 

3．改善内容 

  絶縁距離改善と感電保護強化のため、外郭材料の厚みを 0.8㎜から 1㎜ 

以上へ変更 

4. 変更時期 

製造ロットは 22-49以降の適用となり、当リリースをもって、 

仕様書やカタログを変更いたします。 

5. その他 

   型番については従来通りで、変更ございません。 

以上 


